PROGRESSIVO
ANNUALEe
2 8 AB0 2012
@ -
CONIONE T RAPoLl | (b
e ?Rme ﬁ- g«ftsﬁ;s ul i

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE
- ORDINANZA SINDACALE ‘
Protocollo n. ;2 7 B 02 27004 74
i < 30820 72
OGGETTO: Istituzione dal giorno 1 al giorno 6 settembre 2012, di un particolare dispositivo di traffico in
occasione della “VI Edizione del World Urban Forum” che si svolgera presso la Mostra d'Oltremare di
Napoli.
ILSINDACO

Premesso che:
4 la Questura di Napoli con nota del 24 agosto 2012 ha comunicato che dal giorno 1 al 6 settembre 2012,
Napoli ospitera la VI Edizione del World Urban Forum, presso la Mostra d'Oltremare di Napoli;

4 la conferenza mondiale sulle questioni urbane di rilevanza internazionale, & organizzata dall'Agenzia
delle Nazioni Unite “UN-Habitat” e dal Ministero degli Affari Esteri,,

4 la Questura di Napoli Ufficio di Gabinetto, con nota 24 agosto 2012, ai fini del miglior disimpegno dei
servizi di ordine e sicurezza pubblica, ha chiesto al Comune di Napoli di voler adottare una particolare
disciplina di traffico; ‘

Ritenuto che per i motivi espressi di dover adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente
atto;
Letto il D.L.** 30/04/1992 n°285 e successive integrazioni.

ORDINA

Istituire, dalle ore 00.01 del 1 settembre alle ore 19.00 del 6 settembre 2012 e comunque fino a cessate
esigenze:
+  La sospensione della sosta a pagamento (strisce blu) e della sosta libera, istituendo nel contempo il
divieto di sosta con rimozione coatta eccetto i veicoli autorizzati dalla Questura di Napoli nelle
sottoelencate strade perimetrali la Mostra d'Oltremare:

1) via Terracina, dall'incrocio con via Marconi fino all'incrocio con via Barbagallo (lato Mostra d'Oltremare);
2) viale Kennedy, da piazzale Tecchio fino all'incrocio con viale Edelandia (lato Mostra d'Oltremare);
3) viale Edelandia (lato Mostra d'Oltremare)

I Servizio Autonomo Polizia Locale & autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente
che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare € pedonale.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall’art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per I’esatta osservanza della presente Ordinanza.

L’ASSESSORA ALLE INFRASTRUTTURE E MOBILITA
On.le

,Anna ,On%ﬁ
: LU

%




Pag.n°® S

ORDINANZA SINDACALE

4} B ) ’ ‘
, 28 AGO 2012
Progressivo Annuale nG&4 é del - ‘

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

‘Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la 'pubblicazione del presente atto,

. ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D‘.Lgs. 267/00,
2 8 AGO 2012

ha avuto inizio il

IL FUNZIONARJO RESFONSABILE




